Expositio

ab hereticis et scismaticis a demonibus dispensam ex infidelibus
ac persecutoribus tyrannis et vicibus b' et pfid' l'gd' et'

pacificare custodire aduna

in obediencia in prosperis et tua bonitate non
tia caritatis aduersis nostris meritis

re et regere digneris. toto

ubicumque diffusa fuerit. quia in omnem terram exi simul
uit son' eorum et in fines orbis terre verba eorum pariter

orbis terrarum. vna cum fa

romano ac summo pontifice christi vica nomine pontificis christi
rio pre patre vltis ecclesie capite vicario dicitur secundum decretum gelasii

mulo tuo papa nostro R.

pape episcopo ordinario dyocesis

et antistite nostro R. et re

mo pncipe in parte seculari cunctis fidelibus

ge nostro R. et omnibus

recte gloriantibus ab orthodoxis vniuersalis. quia omnibus
grece quod est rectum et gloria latine hominibus tradita

orthodoxis. atque catholice et

per apostolos concorditer publicata et firmata qui deum confessione secundum regulam vni
uersalem et apostolicam vere colunt.

apostolice fidei cultoribus

Postquam sacerdos deprecatur est deum premissis. ut sua clemencia
apposita munera sanctificet. In ista secunda parte canonis
pricula. specificat per quibus hec ipsa dona et munera deo offer
rat. Et primo petit ea acceptari pro tota ecclesia generaliter
In secunda plurimis ecclesie capitibus specialiter ibi (vna cum famula. t.)
Tertio per omnibus recte credentibus fraternaliter. ibi (et omnibus ortho
doxis) Quarto per quibusdam specialiter. ibi. Memento. Et quoniam
ordo est inter eos per quibus petit. Sic et caritas. quam licet quantum